
 
 
 
 

 

Kære Køgespejdere og forældre 

Alle Køgespejdere inviteres til at deltage i Spejdernes Lejr 2026. Køgespejderne tager afsted 
med alle afdelinger og spejderne vil være sammen med gode spejdervenner og kendte 
spejderledere.

SL2026 er en spejderlejr for alle spejdere i Danmark, samt udenlandske spejdere fra hele 
verden. SL2026 er en fantastisk spejderoplevelse for spejdere i alle aldre.  

Lejrperioden er fra lørdag den 18. juli til søndag den 26. juli 2026  
og lejren bliver igen afholdt i Hedeland ved Roskilde. 
 

Hvad skal der ske på lejren: På lejren vil der være fokus på lejrliv og der vil dagligt være 
aktiviteter for alle spejdere. Der vil være tid til leg og hygge, men der vil være gang i den det 
meste af tiden.  

Aktiviteter: Der vil være aktiviteter for den enkle spejdergren hver dag på lejren. Aktiviteterne 
er aldersbestemt og vil foregå over hele lejrområdet sammen med kendte spejdervenner og 
ledere, så spejderne får oplevet hele lejren undervejs. 

Forplejning:  Der vil være fuld forplejning under hele lejren. Alle spejderne hjælper til med 
madlavningen, som bl.a. består af lækker varm havregrød til morgen, rugbrød med pålæg til 
frokost, og en velsmagende varm ret til aften.  

                                   Transport: Køgespejderne vil naturligvis gøre brug af den fælles transport  
                                    til og fra lejren. Vi får først på et senere tidspunkt de endelige afrejse- og 
                                    hjemkosttider. 
 

Lejrperiode og deltagerpris 

Lejrperiode og deltagerpris er forskellig for de forskellige spejdergrene.  

Prisen for lejren er afhængig af, hvor mange dage grenene deltager. De yngste grene deltager 
3-4 dage og de ældste 6–8 dage. Prisen fra lejrens side er den samme uanset spejderens 
alder, så det er antallet af dage, som afgør prisen. 

Gren Ankomst Hjemrejse Antal dage  Pris 
Familiespejder Onsdag Lørdag 3 2100 kr 
Mikrospejder Onsdag Lørdag 3 2100 kr 
Minisprejder Onsdag Søndag 4 2400 kr 
Juniorspejder Mandag Søndag 6 2950 kr 
Tropsspejder Lørdag Søndag 8 3250 kr 
Klanspejder Lørdag Søndag 8 3250 kr 

 

 



 
 
 
 

 

Der er en god tradition i spejderverdenen for transportudligning, således at deltagerprisen for 
spejdere fra Bornholm, Skagen, Gedser eller Køge er den samme. Så alle spejdere i Danmark 
har lige vilkår for at kunne deltage. 

Deltagerprisen for en Køgespejder er fastsat med udgangspunkt i prisen til lejren og tillagt et 
ekstra beløb som dækker: 

• Ledere: Uden ledere - ingen spejderlejr. At være spejderleder er frivilligt og 
ulønnet. Derfor betaler lederne ikke for deltagelse, men bruger med glæde en 
uge af deres sommerferie på at tage på lejr med en masse glade spejdere. 

• Rafter og grej: Ingen lejr uden rafter til at bygge med, godt spejdergrej til 
madlavning og lejrliv, telte og transport af materiel til og fra lejren. 

Tilskuddet, vi modtager fra Køge Kommune til denne lejr, er mindre end det har været til de 
foregående landslejre, hvilket naturligvis påvirker deltagerprisen. 

 

Tilmelding og betaling 

Tilmeldingen foregår på vores hjemmeside: sl2026-tilmelding og der er 2 muligheder for 
betaling. 

- Der betales 1. rate (50%) ved tilmelding og resten senest den 15. februar 2026.              
(du vil via mail modtage link til 2. rate) 

- Hele deltagerbeløbet betales ved tilmelding. 

Tilmeldingsfrist. Sidste frist for tilmelding er søndag den 15. februar 2026. Størrelsen af 
vores lejrareal på lejren, beregnes ud fra tilmeldingerne på denne dag, og derfor kan der ikke 
tilmeldes efter fristen. Gruppeledelsen kan dog give mulighed for senere tilmelding i 
særtilfælde. 

Afbestilling. Hvis du bliver forhindret i at deltage, kan du få fuld refusion frem til 14. februar. 
Derefter bliver refusionen løbende reduceret og refusionen vil kun blive den refusion, som 
Køgespejderne modtager fra SL2026. 

Mere information. Vi vil løbende frem mod lejren komme med mere information om 
mødested, afrejse- og hjemkomsttidspunkter, pakkelister og lommepenge og meget mere. 
Dette udsendes via mail, og lægges op på vores hjemmeside for lejren.  

Link: spejdernes-lejr-2026 

 

 

 

 

 

https://www.koegespejderne.dk/begivenhed/sl2026-tilmelding
https://www.koegespejderne.dk/spejdernes-lejr-2026


 
 
 
 

 

Spørgsmål? Har du generelle spørgsmål til lejren er der rig mulighed                                            
for at stille spørgsmål: 

Til juleafslutningen den 14. december fra kl. 11 – 12, vil der være et lille Pop-Up spørgehjørne 
ved hytten, hvor I kan komme med spørgsmål og få en snak med nogle af vores ledere.  

Tirsdag den 27. januar 2026, kl. 18.00 – 21.00, inviteres til Drop-ind informationsmøde om 
lejren. Mødet sker i Det Grønne Hus ved Køge torv (Vestergade 3C) og I kan komme på det 
tidspunkt, som passer jer bedst. Der vil være ledere fra alle afdelinger, så det er en rigtig god 
mulighed for både generelle spørgsmål, men det er også muligt at få en mere specifik snak om 
jeres spejders deltagelse. 

Du er også meget velkommen til at kontakte os via mail. Her skriver du til 
SL2026@koegespejderne.dk.  

Du kan også løbende finde svar på spørgsmål via vores hjemmeside til lejren: spejdernes-lejr-
2026 

 

mailto:SL2026@koegespejderne.dk
https://www.koegespejderne.dk/spejdernes-lejr-2026
https://www.koegespejderne.dk/spejdernes-lejr-2026

